

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5
Stavba: VCP 5 - ZL 3 - Edisonova 793/84 - bourací práce

Příloha č. - - 1

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			97 049,94
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	97 049,94	20 380,49
snižená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			117 430,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S5		
Stavba:	VCP 5 - ZL 3 - Edisonova 793/84 - bourací práce		
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Datum:	14. 1. 2025
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih	Projektant:	Ing. Petr Fraš
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		97 049,94	117 430,43	
01	MNP - Nový stav	-64 267,34	-77 763,48	STA
02	VCP - Nový stav	161 317,28	195 193,91	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP 5 - ZL 3 - Edisonova 793/84 - bourací práce
Objekt:
01 - MNP - Nový stav

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-64 267,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-64 267,34	21,00%	-13 496,14
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-77 763,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 3 - Edisonova 793/84 - bourací práce
Objekt: 01 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 14. 1. 2025
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-64 267,34
2 - Zakládání	-64 267,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 3 - Edisonova 793/84 - bourací práce
Objekt: 01 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 14. 1. 2025
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-64 267,34	
D 2 Zakládání							-64 267,34	
1	K	279311136	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu železového bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-8,954	7 177,50	-64 267,34	
	W		-0,95*1,1*4,15*1		-4,337			
	W		-0,95*0,9*2,7*2		-4,617			
	W		Součet		-8,954			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP 5 - ZL 3 - Edisonova 793/84 - bourací práce
Objekt:
02 - VCP - Nový stav

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		161 317,28	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	161 317,28	21,00%	33 876,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	195 193,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 3 - Edisonova 793/84 - bourací práce

Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 14. 1. 2025
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	161 317,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 306,12
998 - Přesun hmot	17 956,60
HSV - Práce a dodávky HSV	18 054,56
997 - Přesun sutě	18 054,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 5 - ZL 3 - Edisonova 793/84 - bourací práce

Objekt:

02 - VCP - Nový stav

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

14. 1. 2025

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							161 317,28	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 306,12	
39	K	964072321	VYBOURÁNÍ NOSNÍKŮ PŘÍČEK - Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 6 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,500	8 858,00	4 429,00	CS ÚRS 2025 01 -14%
40	K	631312141	VYBOURÁNÍ NOSNÍKŮ PŘÍČEK - Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,500	5 820,10	2 910,05	Pol. 56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141					
56	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,432	7 360,10	3 179,56	Pol.15
VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí 0,6*0,60*0,3*4			0,432			
VV					0,432			
VV					Součet			
46	K	965046111	ODSTRANĚNÍ NESOUDRŽNÝCH NIVELACÍ - Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	237,060	165,00	39 114,90	Pol. 19
49	K	965042141	ODSTRANĚNÍ MAZANIN - Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,850	3 414,20	16 558,87	CS ÚRS 2025 01 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141					
VV					97*0,05	4,850		
51	K	632451214	DOBETONOVÁNÍ PO ODSTRANĚNÍ MAZANIN - Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm	m2	97,000	402,48	39 040,56	CS ÚRS 2025 01 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451214					
52	K	632451291	ODSTRANĚNÍ MAZANIN - Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20	m2	582,000	34,49	20 073,18	CS ÚRS 2025 01 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451291					
VV		6*97			582,000			
D		998	Přesun hmot				17 956,60	
53	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	23,489	409,20	9 611,70	Pol. 67
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					
54	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	23,489	272,80	6 407,80	Pol. 68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011018					
55	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	70,440	27,50	1 937,10	Pol. 69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011019					
VV		23,48*3 "Přepočtené koeficientem množství			70,440			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 054,56	
D		997	Přesun sutě				18 054,56	
41	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	11,299	150,00	1 694,85	Pol. 33
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,299	168,83	1 907,61	Pol. 34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	225,980	11,00	2 485,78	Pol. 35
	vv		11,299*20 "Přepočtené koeficientem množství		225,980			
44	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	11,299	1 059,06	11 966,32	Pol. 36

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5
Stavba: VCP 5 - ZL 4 - Edisonova 793/84 - Přeložka Veolia

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			93 720,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	93 720,00	19 681,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			113 401,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S5		
Stavba:	VCP 5 - ZL 4 - Edisonova 793/84 - Přeložka Veolia		
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Datum:	3. 12. 2024
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih	Projektant:	Ing. Petr Fraš
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		93 720,00	113 401,20	
02	VCP - Nový stav	93 720,00	113 401,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 5 - ZL 4 - Edisonova 793/84 - Přeložka Veolia

Objekt:

02 - VCP - Nový stav

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 720,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 720,00	21,00%	19 681,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 401,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 4 - Edisonova 793/84 - Přeložka Veolia
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 3. 12. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	93 720,00
735 - PŘELOŽKA TRAS V SUTERÉNU	93 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 4 - Edisonova 793/84 - Přeložka Veolia
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 3. 12. 2024
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 720,00

D		735	PŘELOŽKA TRAS V SUTERÉNU			93 720,00		
2	K	735R05	Přeložka ležatého vedení Veolie v suterénu délky 16,5 m - VIZ pol. 94	soub	1,000	93 720,00	93 720,00	Pol. 94

W			"původní cena za 7,5 m"					
W			"42600"					
W			"Nový rozsah číni 24 m"					
W			42600/7,5*(24-7,5)			93 720,000		
W			Součet			93 720,000		
W			1			1,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5
Stavba: VCP 5 - ZL 5 - Edisonova 793/84 - ZTI

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			163 190,60
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	163 190,60	34 270,03
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			197 460,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S5	Datum:	14. 1. 2025
Stavba:	VCP 5 - ZL 5 - Edisonova 793/84 - ZTI	Projektant:	Ing. Petr Fraš
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih		
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		163 190,60	197 460,63	
02	VCP - Nový stav	163 190,60	197 460,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 5 - ZL 5 - Edisonova 793/84 - ZTI

Objekt:

02 - VCP - Nový stav

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

163 190,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 190,60	21,00%	34 270,03
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 460,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 5 - Edisonova 793/84 - ZTI
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 14. 1. 2025
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	163 190,60
783 - NÁTĚRY RADIÁTORŮ	7 505,79
PSV - Práce a dodávky PSV	155 684,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 864,94
723 - DEMONTÁŽ PLYNOVÉHO POTRUBÍ	31 521,19
733 - ÚPRAVA STOUPAČEK	99 298,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 5 - Edisonova 793/84 - ZTI
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 14. 1. 2025
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 163 190,60

D 783		NÁTĚRY RADIÁTORŮ				7 505,79		
47	K	783601311	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů deskových odrezivěním bezoplachovým	m2	20,040	47,47	951,30	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601311								
VV		1,2*0,3*2*2			1,440			
VV		0,8*0,6*2*3			2,880			
VV		0,5*0,6*2*8			4,800			
VV		1*0,6*2*4			4,800			
VV		0,6*0,6*2*1			0,720			
VV		0,9*0,6*2*5			5,400			
VV		Součet			20,040			
48	K	783601315	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů deskových odmaštěním vodou ředitelným	m2	20,040	73,27	1 468,33	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601315								
49	K	783601411	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů deskových očištění ometením	m2	20,040	3,63	72,75	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601411								
50	K	783614121	Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický	m2	20,040	66,13	1 325,25	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614121								
51	K	783617127	Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvojnásobný syntetický	m2	20,040	184,04	3 688,16	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617127								

D PSV Práce a dodávky PSV 155 684,81

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				24 864,94		
27	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	32,000	220,00	7 040,00	Pol. 19
28	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm	m	32,000	169,40	5 420,80	Pol. 20
29	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	32,000	49,50	1 584,00	Pol. 23
30	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	1,000	194,70	194,70	Pol. 25
31	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	402,60	402,60	Pol. 26
32	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,000	26,40	844,80	Pol. 28
35	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	2 304,80	2 304,80	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725111132								
33	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	1 066,40	1 066,40	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725339111								
36	M	LFN.H651046000001	Výlevka MIRA bílá	kus	1,000	5 348,94	5 348,94	CS ÚRS 2024 02 -14%
37	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	1,000	245,10	245,10	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111								
38	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	412,80	412,80	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725849411								

D 723		DEMONTÁŽ PLYNOVÉHO POTRUBÍ				31 521,19		
6	K	0001R	Zápis o rušení plynovodu vč. úschovy plomb	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	Vlastní
3	K	723150804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 76 do Ø 108	m	160,000	115,24	18 438,40	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150804								
9	K	723160805	Demontáž přípojek k plynůměrům spojitelných na závit bez ochozu G 5/4	pár	4,000	145,34	581,36	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723160805								
7	K	723190901	SPOTŘEBÍČE - Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	20,000	35,60	712,00	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190901								
8	K	723190907	SPOTŘEBÍČE - Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	20,000	30,96	619,20	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190907								
4	K	998723112	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,061	954,60	58,23	CS ÚRS 2024 02 -14%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998723112					
5	K	734292726	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4	kus	4,000	903,00	3 612,00	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734292726					
D 733			ÚPRAVA STOUPAČEK					
							99 298,68	
13	K	733120832	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133	m	90,000	114,38	10 294,20	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733120832					
14	K	733390304	Napouštění potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel nemrznoucí směsí do -15°C D 32x3,0 mm	m	90,000	30,44	2 739,60	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733390304					
15	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	m2	325,450	23,56	7 667,60	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735494811					
16	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 5/4 (DN 32)	kus	32,000	144,48	4 623,36	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734209116					
17	K	733190225	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0	m	90,000	24,34	2 190,60	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733190225					
18	K	733124113	Potrubí z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kováním DN/DN 1 25/ 15	kus	32,000	542,66	17 365,12	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733124113					
19	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	90,000	405,06	36 455,40	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222102					
20	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry náviekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	90,000	14,96	1 346,40	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713463411					
21	M	28377142	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/13mm	m	90,000	14,96	1 346,40	CS ÚRS 2024 02 -14%
22	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm Demontáž pro další použití	kus	10,000	341,00	3 410,00	Pol. 89
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151811					
23	K	735151811R	Snižování otopných těles	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	Vlastní
24	K	974049167	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	10,000	946,00	9 460,00	CS ÚRS 2024 02 -14%
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974049167					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5
Stavba: VCP 5 - ZL 6 - Edisonova 793/84 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-42 079,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-42 079,00	-8 836,59
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-50 915,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S5			
Stavba:	VCP 5 - ZL 6 -Edisonova 793/84 - Elektroinstalace			
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Datum:	14. 1. 2025	
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih	Projektant:	Ing. Petr Fraš	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-42 079,00	-50 915,59	
02	VCP - Nový stav	18 500,00	22 385,00	STA
03	MNP - Nový stav	-60 579,00	-73 300,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 5 - ZL 6 -Edisonova 793/84 - Elektroinstalace

Objekt:

02 - VCP - Nový stav

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 500,00	21,00%	3 885,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 385,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 6 -Edisonova 793/84 - Elektroinstalace
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 14. 1. 2025
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	18 500,00
21-M - Elektromontáže	18 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 5 - ZL 6 -Edisonova 793/84 - Elektroinstalace

Objekt:

02 - VCP - Nový stav

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

14. 1. 2025

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 500,00	
D	21-M		Elektromontáže				18 500,00	
52	K	R002	UTP Cat příprava kabeláže	m	100,000	185,00	18 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP 5 - ZL 6 -Edisonova 793/84 - Elektroinstalace
Objekt:
03 - MNP - Nový stav

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-60 579,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-60 579,00 0,00	21,00% 12,00%	-12 721,59 0,00
Cena s DPH		v CZK	-73 300,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 6 -Edisonova 793/84 - Elektroinstalace

Objekt: 03 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 14. 1. 2025
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-60 579,00
21-M - Elektromontáže	-60 579,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 5 - ZL 6 -Edisonova 793/84 - Elektroinstalace

Objekt: 03 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava HrabůvkaDatum: 14. 1. 2025

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava JihProjektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-60 579,00	
D 21-M Elektromontáže							-60 579,00	
9	K	R0001	Dodávka a montáž parapetních žlabů	m	-106,000	571,50	-60 579,00	

Rekonstrukce 2. NP objektu Edisonova 793/84, Ostrava - Hrabůvka - vybudování kancelářů - c

PRÁCE		Leden				Unor				Březen				26.03.2025
Popis														
1	VÝTAHOVÁ ŠACHTICE													
2	BOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PODLAH V MÍSTNOSTECH													
3	BETONOVÁ MAZANINA PODLAH													
4	NIVELACE													
5	PODLAHA CHODBY - POLYURETAN													
6	ZDRAVOTECHNIKA													
7	OBKLADY													
8	DLAŽBY													
9	PVC PODLAHY													
10	INTERIÉROVÉ DVEŘE													
11	KUCHYŇSKÉ LINKY													
12	MALBY A NÁTĚRY													
13	MECHOVÉ OBRAZY, ORIENT. PANELE													
14	PŘEDÁNÍ DOKONČENÉ STAVBY													

Jedná se o hrubý harmonogram prací, který bude upřesněn dle skutečnosti na stavbě